1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1072/2020

São Roque, 13 de outubro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao

Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a instala-

ção de uma PLACA INDICATIVA DE DENOMINAÇÃO junto à Travessa Guilher-

mino Vieira Duro, no Bairro Paisagem Colonial.

A presente solicitação é justa reivindicação dos mo-

radores do referido local e visa facilitar a identificação da referida via pública,

tanto pelos munícipes e serviços de entregas postais, quanto pelos diversos

serviços públicos essenciais, como ambulâncias e policiamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/10/2020 - 15:52 8523/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7H4A3A6A9S7P5S5
		2020-10-13T16:24:13-0300